
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

Strana 1 (celkem 3) 
 

 
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 
(dále jen „smlouva“), kterou uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany: 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace  
Sídlo:    Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč  
Zastoupena:   Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou organizace 
IČO:    00839396 
DIČ:    CZ00839396 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 1441 
Bankovní spojení: účet 12338711/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč 
ID DS:   tecrjqc 

(dále jen "Nemocnice")  

 

a 

 
Společnost:   Autoslužby JAŠA s.r.o. 
Sídlo:    Janáčkovo stromořadí 68/5, Jejkov, 674 01 Třebíč 
Zastoupena:  Ivo Jašou, jednatelem 
IČO:    26965372 
DIČ:    CZ26965372 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 48688 

Bankovní spojení: účet 216949960/0300, Československá obchodní banka, a.s. 
ID DS:   ujapq9x 

(dále jen "Odběratel"),  
níže uvedeného dne, měsíce a roku takto: 

 

 
1. Úvodní ustanovení  

1.1. Nemocnice prohlašuje, že na základě smlouvy s poskytovatelem veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací je účastníkem, kterému jsou poskytovány služby  telefonního 
připojení s přiděleným číslem telefonní předvolby 568 809 (dále také „přípojka“).  

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Odběratel na základě podnájemní smlouvy 
s Nemocnicí do počátku roku 2017 užíval nebytové prostory v budově na adrese 
Janáčkovo stromořadí 68/5, 674 01 Třebíč (dále také „budova Gigant“), a to včetně 
telefonního připojení prostřednictvím těchto 4 telefonních čísel pobočkové ústředny 
Nemocnice: 481 a 597 (dále také „vybraná telefonní čísla“). 

1.3. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že počátkem roku 2017 došlo ke změně 
vlastnictví budovy Gigant a ke dni uzavření této smlouvy je Odběratel při užívání budovy 
Gigant ve smluvním vztahu k novému vlastníkovi.  

1.4. Nemocnice prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy vybraná telefonní čísla pro svoji 
provozní činnost nevyužívá. Odběratel prohlašuje, že má zájem na dalším užívání 
vybraných telefonních čísel pro svoji podnikatelskou činnost.  

1.5. Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na dalších podmínkách užívání 
vybraných telefonních čísel Odběratelem za dohodnutých podmínek (dále také „užívání 
vybraných telefonních čísel“).  



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

Strana 2 (celkem 3) 
 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Nemocnice se zavazuje umožnit Odběrateli nerušené užívání vybraných telefonních čísel 
za podmínek dále stanovených touto smlouvou. 

2.2. Odběratel se při užívání vybraných telefonních čísel zavazuje, že: 

a) vybraná telefonní čísla bude využívat pouze za účelem telefonního spojení na 
jednotlivé organizační složky Nemocnice,   

b) při komunikaci s obchodními partnery nebo pacienty bude dbát na ochranu dobrého 
jména Nemocnice a nedopustí, aby činnost provozovaná na jeho odpovědnost a jeho 
jménem byla nebo mohla být přičítána Nemocnici,  

c) bude dodržovat obecně závazné právní předpisy, pravidla poctivého a slušného 
jednání, 

d) včas a řádně Nemocnici hradit smluvní cenu za užívání vybraných telefonních čísel, 

e) včas Nemocnici oznámit úmysl ukončit podnikání v oblasti dopravních zdravotních 
služeb, sankční řízení vedená proti Odběrateli správními orgány, včetně trestních, 
zahájení insolvenčního řízení nebo jiné okolnosti mající dopad na podnikatelskou 
činnost Odběratele, a prostřednictvím písemného sdělení na adresu sídla 
Nemocnice, 

f) bez zbytečného odkladu Nemocnici oznámit závadu ve funkčnosti telefonního 
připojení prostřednictvím vybraných telefonních čísel. 

2.3. Nemocnice se zavazuje Odběratele včas vyrozumět o změnách podmínek užívání 
vybraných telefonních čísel, poté, co se o nich od svého poskytovatele dozví.  

 

3. Úhrada telefonních služeb 

3.1. Odběratel se zavazuje Nemocnici uhradit cenu služeb čerpaných prostřednictvím 
vybraných telefonních čísel (dále také „cena telefonních služeb“). 

3.2. Cena telefonních služeb bude odpovídat částkám fakturovaným Nemocnici jejím 
poskytovatelem veřejně dostupné služby elektronických komunikací a Odběrateli bude 
přefakturována.   

3.3. Odběratel se zavazuje Nemocnici zaplatit cenu telefonních služeb na základě faktur 
(přefakturace dle odst. 3.2.) vystavených Nemocnicí za příslušný kalendářní měsíc, a to 
bezhotovostně na účet Nemocnice.  

3.4. Faktura bude Odběrateli zasílána na adresu sídla nebo elektronicky do jeho datové 
schránky). Odběratel za tímto účelem zajistí možnost příjmu poštovních datových zpráv 
do své datové schránky. 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur je 15 dnů.  

3.6. Zaplacením se rozumí připsání finanční částky na účet Nemocnice. 

3.7. Odběratel se zavazuje při prodlení s úhradou faktury zaplatit Nemocnici smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy na ni vzniknul 
nárok. 

4. Další ujednání 

4.1. Doba užívání vybraných telefonních čísel se sjednává ode dne účinnosti této smlouvy na 
dobu neurčitou.  



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

Strana 3 (celkem 3) 
 

4.2. Užívání vybraných telefonních čísel lze ukončit písemnou výpovědí této smlouvy 
kteroukoliv smluvní stranou, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď druhé smluvní straně doručena. 

4.3. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit pro podstatné porušení podmínek 
smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy budou smluvní strany vždy považovat porušení 
některého ze závazků Odběratele dle odst. 2.2. písm. a), b), c) a e). Odstoupení pro 
podstatné porušení je účinné ode dne následujícího po dni, kdy bylo odstoupení druhé 
smluvní straně doručeno. 

4.4. Způsobí-li Odběratel Nemocnici porušením této smlouvy újmu, zavazuje se zaplatit i 
nemajetkovou újmu, pokud Nemocnici vznikne.  

4.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení užívání vybraných telefonních čísel ze 
strany Odběratele, ať už výpovědí ze strany Nemocnice nebo z jiného důvodu, nenáleží 
Odběrateli žádné odstupné ani jiná úhrada. Ustanovení § 2315 občanského zákoníku se 
při ukončení této smlouvy nepoužije.  

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouva je uzavírána písemně a veškeré její změny mohou být provedeny pouze 
písemně formou oboustranně podepsaných dodatků.  

5.2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy mezi nimi nevznikla žádná 
praxe, která by mohla být považována za zavedenou. 

5.3. Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

5.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému 
veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
zveřejnění smlouvy a jejích metadat zajistí Nemocnice. 

5.6. Odpověď smluvní strany této smlouvy, podle ustanovení § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, 
ani když podstatně nemění podmínky nabídky.  

5.7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, seznámily se s jejím obsahem a 
bezvýhradně s ním souhlasí, smlouva je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a 
na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 
 

V Třebíči dne: 17. 5. 2017     V Třebíči dne: 10. 5. 2017 
 
 
 
 
(razítko, podpis)      (razítko, podpis) 
………………………………………………….   ………………………………………….. 
Ing. Eva Tomášová, ředitelka     Ivo Jaša, jednatel 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace   Autoslužby JAŠA s.r.o. 


